
Pos 

1 

2 

3 

4 

E 

E 

E 

E 

G 

No. 

41 

9 

7 

35 

Name 

Lukas Stribny 

Miro Cappuccio 

Marvin Schulze 

Daniel Stribny 

Club/Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Bauschheim 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

RNH Team 

ADAC Hessen-Thüringen junior Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

RNH 

Best Tm 

1:48.276 

1:50.267 

1:55.468 

2:07.319 

Diff 

1.991 

7.192 

19.043 

I Rd. 

7 

4 

5 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.06.2015 11:59:51 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

Jugendquad 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:42:50 

Hof 0,800 Km 

27.06.2015 11:15 


